ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2016 года                                                            № 28

О наделении членов территориальной избирательной комиссии
Галичского района Костромской области с правом решающего голоса
полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
в период избирательных кампаний по подготовке и проведению выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в органы местного самоуправления муниципальных образований
Галичского муниципального района Костромской области
в единый день голосования 18 сентября 2016 год

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. В период избирательных кампаний по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в органы местного самоуправления муниципальных образований Галичского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года наделить членов территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований Галичского муниципального района, с правом решающего голоса Румянцеву Наталию Николаевну, Лебедеву Марину Александровну, Хмылову Инну Александровну, Рогозинникову Татьяну Николаевну полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных  правонарушениях.
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Галичского района, находящейся на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области.

Председатель
избирательной комиссии						         Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			         И.А.Хмылова